КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                               г. Киров                                      № 368

О закреплении наставников

за молодыми специалистами

 В целях оказания методической помощи молодым педагогам,

сопровождения в профессиональном становлении, овладении навыками

педагогической деятельности, формирования педагогической системы работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УМР Снигиреву Яну Владимировну

ответственной за работу с молодыми специалистами и организацию

наставнической деятельности.

2. Закрепить следующих педагогических работников наставниками за

молодыми специалистами:

№

п/п

ФИО

наставляемого

Должность ФИО

наставника

Должность

1. Макарова Е.Н. преподаватель

физической

культуры

Лелякина С.Н. методист

2. Мальцева М.С. преподаватель Анкудович О.В. преподаватель

3. Торопова А.Г. преподаватель Ожегова Н.Г. преподаватель

4. Баженова Н.Е. преподаватель  Снигирева Я.В. Заместитель

директора по УМР

5. Смирнова Н.М.  преподаватель

математики

Чиркова И.А. преподаватель

6. Сергеева Е.В.  преподаватель

истории

Жукова Е.П. Заместитель

директора по УР

7. Фоминых А.М. мастер п/о Каткова О.А. Заместитель

директора по УПР

8. Лензо Я.Р. преподаватель

физической

культуры

Хорольская О.А. Руководитель

физвоспитания

9. Сергеева В.О. советник

директора по

воспитанию

Токмянина О.В. Заместитель

директора по УВР

10.  Пятышева

Валентина

Николаевна

Преподаватель

иностранного

языка

Суворова

Марина

Николаевна

преподаватель

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Снигиреву Яну

Владимировну, заместителя директора по учебно-методической работе.

Директор КОГПОАУ КТКПП                        С.С. Печенкина